§. 14. Deinde vero hic quoque statui potest  $b = 3$ , vnde fit  $a = 1$ ; at vero littera  $c$  iam duos valores, vel 1, vel 2 fortiri poterit; priore casu, quo  $c = 1$ , prodibit ista aequatio:  $(1, 3)(4, 1) = (1, 1)(2, 3)$ ; alter vero casus, quo  $c = 2$ , praebet hanc aequationem:  $(1, 3)(4, 2) = (1, 2)(3, 3)$ . Sicque haec classis omnino sequentes tres relationes continebit:

- 1°.  $(2, 2)(4, 1) = (2, 1)(3, 2)$ ,
- 2°.  $(1, 3)(4, 1) = (1, 1)(2, 3)$ ,
- 3°.  $(1, 3)(4, 2) = (1, 2)(3, 3)$ .

### III. Euolutio classis qua $a + b = 5$ .

§. 15. In hac igitur classe primo occurrent tres relationes praecedentes, si modo termini priores cuiusque characteris unitate augeantur: hinc enim casus exsurgent, quibus est vel  $b = 2$ , vel  $b = 3$ . De novo igitur hic accident casus, quibus  $b = 4$  et  $a = 1$ , vbi ergo erit vel  $c = 1$ , vel  $c = 2$ , vel  $c = 3$ , quibus ergo tribus casibus euolutis omnino in hac classe sex continebuntur relationes, quae erunt:

- 1°.  $(3, 2)(5, 1) = (3, 1)(4, 2)$ ,
- 2°.  $(2, 3)(5, 1) = (2, 1)(3, 3)$ ,
- 3°.  $(2, 3)(5, 2) = (2, 2)(4, 3)$ ,

— (96) —

$$4^{\circ}. (1, 4)(5, 1) \equiv (1, 1)(2, 4),$$

$$5^{\circ}. (1, 4)(5, 3) \equiv (1, 2)(3, 4),$$

$$6^{\circ}. (1, 4)(5, 3) \equiv (1, 3)(4, 4),$$

#### IV. Euolutio classis

qua  $a + b = 6$ .

§. 16. Hic igitur primum occurrent omnes relationes proxime praecedentes; si modo termini priores cuiusque characteris unitate augeantur: hi scilicet nascuntur, si fuerit vel  $b = 2$ , vel  $b = 3$ , vel  $b = 4$ . Praeterea vero insuper accedent casus  $b = 5$  et  $a = 1$ , ubi littera  $c$  recipere poterit valores 1, 2, 3, 4, sive omnino in hac classe occurrent decem relationes sequentes:

$$1^{\circ}. (4, 2)(6, 1) \equiv (4, 1)(5, 2),$$

$$2^{\circ}. (3, 3)(6, 1) \equiv (3, 1)(4, 3),$$

$$3^{\circ}. (3, 3)(6, 2) \equiv (3, 2)(5, 2),$$

$$4^{\circ}. (2, 4)(6, 1) \equiv (2, 1)(3, 4),$$

$$5^{\circ}. (2, 4)(6, 2) \equiv (2, 2)(4, 4),$$

$$6^{\circ}. (2, 4)(6, 3) \equiv (2, 3)(5, 4),$$

$$7^{\circ}. (1, 5)(5, 1) \equiv (1, 1)(2, 5),$$

$$8^{\circ}. (1, 5)(6, 2) \equiv (1, 2)(3, 5),$$

$$9^{\circ}. (1, 5)(6, 3) \equiv (1, 3)(4, 5),$$

$$10^{\circ}. (1, 5)(6, 4) \equiv (1, 4)(5, 5).$$

#### V. Euolutio classis

qua  $a + b = 7$ .

§. 17. Hic igitur primo occurrent omnes relationes Classis IV. postquam scilicet omnes terminos priores singulorum

rum characterum unitate auxerimus, quos igitur hic apposuisse non erit necesse, ac sufficiet eas tantum relationes hic expōnere, quae de nouo accedunt et ex valore  $b = 6$  oriuntur, existente  $a = 1$ ; ubi pro  $c$  sumi poterunt numeri 1, 2, 3, 4, 5, ita ut harum numerus sit quinque. Hae ergo relationes sunt: